
1/14

Avis d’attribution de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-87599

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 25-87599

 Section 1 - Acheteur
 1.1 Acheteur

  Nom officiel : Ville de Sanary sur Mer (83)

  Forme juridique de l’acheteur : Organisme de droit public

  Activité du pouvoir adjudicateur : Services d’administration générale

 Section 2 - Procédure
 2.1 Procédure

  Titre : ACQUISITION D’ENGINS SPECIAUX NEUFS OU D'OCCASIONS RECENTES POUR LES 
BESOINS DES SERVICES TECHNIQUES DE LA COMMUNE DE SANARY SUR MER

  Description : ACQUISITION D'ENGINS SPECIAUX NEUFS OU D'OCCASIONS RECENTES POUR 
LES BESOINS DES SERVICES TECHNIQUES DE LA COMMUNE DE SANARY SUR MER

  Identifiant de la procédure : d27f0ad4-614c-4233-89ed-696e5b630861

  Type de procédure : Ouverte

 2.1.1 Objet

  Nature du marché : Fournitures

     Nomenclature principale ( cpv ): 34100000 Véhicules à moteur

     Nomenclature supplémentaire ( cpv ): 34144400 Véhicules d'entretien routier

     Nomenclature supplémentaire ( cpv ): 34140000 Poids lourds

 2.1.2 Lieu d’exécution

   Adresse postale : 824 Route de la gare

  Ville : Sanary-sur-Mer

  Code postal : 83110

     Subdivision pays (NUTS) : Var ( FRL05 )

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-87599
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-87599


2/14

  Pays : France

 2.1.4 Informations générales

 Base juridique :

Directive 2014/24/UE

 Section 5 - Lot
   5.1 Identifiant technique du lot : LOT-0001

  Titre : Acquisition d’un véhicule de 3.5 tonnes benne neuve ou d’occasion récente

  Description : L'objectif de ce cahier des charges est d'acquérir un véhicule de 3.5 tonnes 
destiné à des travaux de transport de matériaux et d'équipements. Le véhicule doit être neuf 
ou d'occasion récente (moins de 2000 km) et toujours sous garantie constructeur.

  Identifiant interne : 25_02_1

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Fournitures

  Nature supplémentaire du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 34100000 Véhicules à moteur

     Nomenclature supplémentaire ( cpv ): 34140000 Poids lourds

 Options :

  Description des options : Les prestations, objet du présent marché, pourront 
donner lieu à un nouveau contrat pour des fournitures complémentaires, passé en 
application de la procédure négociée de l’article R.2122-4 du code de la 
commande publique et qui seront exécutées par le titulaire dans des conditions d’
exécution identiques à celles du présent contrat. Ce nouveau marché devra être 
conclu dans les trois ans à compter de la notification du présent contrat.

 5.1.2 Lieu d’exécution

   Adresse postale : 824 Route de la gare

  Ville : Sanary sur mer

  Code postal : 83110

     Subdivision pays (NUTS) : Var ( FRL05 )

  Pays : France

  Informations complémentaires : Afin de pouvoir juger de la valeur technique des engins, 
il est être demandé aux candidats une démonstration pendant la période de mise en 
concurrence. L’engin de démonstration devra répondre aux caractéristiques du CCTP du 
lot concerné. A ce titre, une attestation de démonstration sera fournie au candidat avec 
indication de l’engin présenté.

 5.1.3 Durée estimée

   Durée : 6 Mois

 5.1.5 Valeur



3/14

   Valeur estimée hors TVA : 60,000 Euro

 5.1.6 Informations générales

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

  Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP) : oui

 5.1.10 Critères d’attribution

 Critère :

  Type : Prix

  Nom : Prix

  Description : Pondération 30% - Voir règlement de consultation

  Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 30

 Critère :

  Type : Qualité

  Nom : Valeur technique

  Description : Pondération 20% (voir règlement de consultation)- Sous critères: 
90% de la note sera attribuée au regard des caractéristiques techniques/fiches 
techniques des engins et l’essai réalisé pendant la phase de consultation - 10% de 
la note sera attribuée au regard du kilométrage/heures d’utilisation du véhicule

  Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 20

 Critère :

  Type : Qualité

  Nom : Qualité de service

  Description : Pondération 30%- sous critères : Garantie applicable et garantie d’
entretien 60% - Disponibilité des pièces détachées 40%

  Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 30

 Critère :

  Type : Qualité

  Nom : Performance environnementale

  Description : Pondération 5% - Voir règlement de consultation

  Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 5

 Critère :

  Type : Qualité

  Nom : Délai de livraison

  Description : Pondération 20%

  Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 20



4/14

 5.1.12 Conditions du marché public

  Informations relatives aux délais de recours : Référé précontractuel (art L. 551-1 du Code 
de justice administrative) pendant toute la procédure et avant la conclusion du contrat. 
Référé contractuel (article L.551.13 et suivants du CJA) au plus tard le trente et unième 
jour suivant la publication d’un avis d’attribution du contrat ou, pour les marchés fondés 
sur un accord-cadre, suivant la notification de la conclusion du contrat. Tout concurrent 
évincé de la conclusion d’un contrat administratif est recevable à former devant le juge 
administratif un recours de pleine juridiction contestant la validité de ce contrat ou de 
certaines de ses clauses non réglementaires qui en sont divisibles (et y compris en faisant 
valoir l’illégalité des actes détachables du contrat) assorti le cas échéant de demandes 
indemnitaires dans un délai de 2 mois à compter des mesures de publicité appropriées 
notamment de la publication de l’avis d’attribution. Référé-suspension (art L. 521-1 du 
CJA) sous condition d’urgence quand le contrat fait l’objet d’un recours de pleine 
juridiction contestant sa validité. Recours indemnitaire dans les 2 mois à compter d’une 
décision expresse ou implicite de rejet de la demande préalable (art R. 421-3 du CJA). 
Demande de déféré préfectoral (art L. 2131-8 du Code général des collectivités 
territoriales) : dans les 2 mois à compter de la date à laquelle l’acte litigieux est devenu 
exécutoire.

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :

Pas d’accord-cadre

 Informations sur le système d’acquisition dynamique :

Pas de système d’acquisition dynamique

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

  Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Toulon

Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de 
  passation de marché : Ville de Sanary sur Mer (83)

  Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Sanary 
sur Mer (83)

  Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal 
Administratif de Toulon

  Organisation qui signe le marché : Ville de Sanary sur Mer (83)

   5.1 Identifiant technique du lot : LOT-0002

  Titre : Acquisition d’une pelle hydraulique avec des outils accessoires et une remorque de 
transport neuve ou d’occasion récente

  Description : L'objectif est d'acquérir une mini pelle et d'une remorque adaptées aux travaux 
nécessitant une machine compacte, performante et polyvalente. La mini pelle doit être neuve 
ou de démonstration (200 heures maximum) et toujours sous garantie constructeur.

  Identifiant interne : 25_02_2

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Fournitures



5/14

  Nature supplémentaire du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 34100000 Véhicules à moteur

 Options :

  Description des options : Les prestations, objet du présent marché, pourront 
donner lieu à un nouveau contrat pour des fournitures complémentaires, passé en 
application de la procédure négociée de l’article R.2122-4 du code de la 
commande publique et qui seront exécutées par le titulaire dans des conditions d’
exécution identiques à celles du présent contrat. Ce nouveau marché devra être 
conclu dans les trois ans à compter de la notification du présent contrat.

 5.1.2 Lieu d’exécution

   Adresse postale : 824 Route de la gare

  Ville : Sanary sur mer

  Code postal : 83110

     Subdivision pays (NUTS) : Var ( FRL05 )

  Pays : France

  Informations complémentaires : Afin de pouvoir juger de la valeur technique des engins, 
il est être demandé aux candidats une démonstration pendant la période de mise en 
concurrence. L’engin de démonstration devra répondre aux caractéristiques du CCTP du 
lot concerné. A ce titre, une attestation de démonstration sera fournie au candidat avec 
indication de l’engin présenté.

 5.1.3 Durée estimée

   Durée : 6 Mois

 5.1.5 Valeur

   Valeur estimée hors TVA : 70,000 Euro

 5.1.6 Informations générales

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

  Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP) : oui

 5.1.10 Critères d’attribution

 Critère :

  Type : Prix

  Nom : Prix

  Description : Voir règlement de consultation

  Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 30

 Critère :

  Type : Qualité

  Nom : Valeur technique



6/14

  Description : Pondération 20% (voir règlement de consultation) - Sous critères: 
90% de la note sera attribuée au regard des caractéristiques techniques/fiches 
techniques des engins et l’essai réalisé pendant la phase de consultation - 10% de 
la note sera attribuée au regard du kilométrage/heures d’utilisation du véhicule

  Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 20

 Critère :

  Type : Qualité

  Nom : Qualité de service après vente

  Description : Pondération 30% -(voir règlement de consultation) sous critères : 
Garantie applicable et garantie d’entretien 60% - Disponibilité des pièces 
détachées 40%

  Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 30

 Critère :

  Type : Qualité

  Nom : Performance environnementale

  Description : Pondération 5% - Voir règlement de consultation

  Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 5

 Critère :

  Type : Qualité

  Nom : Délai de livraison

  Description : Pondération - 20% ( voir règlement de consultation)

  Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 20

 5.1.12 Conditions du marché public

  Informations relatives aux délais de recours : Référé précontractuel (art L. 551-1 du Code 
de justice administrative) pendant toute la procédure et avant la conclusion du contrat. 
Référé contractuel (article L.551.13 et suivants du CJA) au plus tard le trente et unième 
jour suivant la publication d’un avis d’attribution du contrat ou, pour les marchés fondés 
sur un accord-cadre, suivant la notification de la conclusion du contrat. Tout concurrent 
évincé de la conclusion d’un contrat administratif est recevable à former devant le juge 
administratif un recours de pleine juridiction contestant la validité de ce contrat ou de 
certaines de ses clauses non réglementaires qui en sont divisibles (et y compris en faisant 
valoir l’illégalité des actes détachables du contrat) assorti le cas échéant de demandes 
indemnitaires dans un délai de 2 mois à compter des mesures de publicité appropriées 
notamment de la publication de l’avis d’attribution. Référé-suspension (art L. 521-1 du 
CJA) sous condition d’urgence quand le contrat fait l’objet d’un recours de pleine 
juridiction contestant sa validité. Recours indemnitaire dans les 2 mois à compter d’une 
décision expresse ou implicite de rejet de la demande préalable (art R. 421-3 du CJA). 
Demande de déféré préfectoral (art L. 2131-8 du Code général des collectivités 
territoriales) : dans les 2 mois à compter de la date à laquelle l’acte litigieux est devenu 
exécutoire.



7/14

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :

Pas d’accord-cadre

 Informations sur le système d’acquisition dynamique :

Pas de système d’acquisition dynamique

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

  Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Toulon

Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de 
  passation de marché : Ville de Sanary sur Mer (83)

  Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Sanary 
sur Mer (83)

  Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal 
Administratif de Toulon

  Organisation qui signe le marché : Ville de Sanary sur Mer (83)

   5.1 Identifiant technique du lot : LOT-0003

  Titre : Acquisition d’une laveuse pour le service propreté neuve ou d’occasion récente

  Description : L'objectif est d'acquérir une laveuse de maximum 3.5 tonnes pour le service de 
propreté urbaine. L’équipement de nettoyage doit être de haute performance conçu pour le 
lavage de voirie et de surfaces urbaines, dotée d'une cuve d'une capacité de 2000 litres et 
conforme aux normes européennes en vigueur. La laveuse doit être neuve ou d’occasion 
récente (moins de 2000 km) et toujours sous garantie constructeur.

  Identifiant interne : 25_02_3

 5.1.1 Objet

  Nature du marché : Fournitures

  Nature supplémentaire du marché : Services

     Nomenclature principale ( cpv ): 34100000 Véhicules à moteur

     Nomenclature supplémentaire ( cpv ): 34140000 Poids lourds

 Options :

  Description des options : Les prestations, objet du présent marché, pourront 
donner lieu à un nouveau contrat pour des fournitures complémentaires, passé en 
application de la procédure négociée de l’article R.2122-4 du code de la 
commande publique et qui seront exécutées par le titulaire dans des conditions d’
exécution identiques à celles du présent contrat. Ce nouveau marché devra être 
conclu dans les trois ans à compter de la notification du présent contrat.

 5.1.2 Lieu d’exécution

   Adresse postale : 824 Route de la gare

  Ville : Sanary sur mer

  Code postal : 83110



8/14

     Subdivision pays (NUTS) : Var ( FRL05 )

  Pays : France

  Informations complémentaires : Afin de pouvoir juger de la valeur technique des engins, 
il est être demandé aux candidats une démonstration pendant la période de mise en 
concurrence. L’engin de démonstration devra répondre aux caractéristiques du CCTP du 
lot concerné. A ce titre, une attestation de démonstration sera fournie au candidat avec 
indication de l’engin présenté.

 5.1.3 Durée estimée

   Durée : 4 Mois

 5.1.5 Valeur

   Valeur estimée hors TVA : 130,000 Euro

 5.1.6 Informations générales

Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE

  Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP) : oui

 5.1.10 Critères d’attribution

 Critère :

  Type : Prix

  Nom : Prix

  Description : Pondération 40% - Voir règlement de consultation

  Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

 Critère :

  Type : Qualité

  Nom : Valeur technique

  Description : Pondération 30% (voir règlement de consultation) - Sous critères: 
90% de la note sera attribuée au regard des caractéristiques techniques/fiches 
techniques des engins et l’essai réalisé pendant la phase de consultation - 10% de 
la note sera attribuée au regard du kilométrage d’utilisation du véhicule

  Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 30

 Critère :

  Type : Qualité

  Nom : Qualité de service après vente

  Description : Pondération 10% (voir règlement de consultation) - sous critères : 
Garantie applicable et garantie d’entretien 60% - Disponibilité des pièces 
détachées 40%

  Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 10

 Critère :



9/14

  Type : Qualité

  Nom : Performance environnementale

  Description : Pondération 5% - Voir règlement de consultation

  Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 5

 Critère :

  Type : Qualité

  Description : Pondération - 15% ( voir règlement de consultation)

 Critère :

  Type : Qualité

  Nom : Délai de livraison

  Description : Pondération - 15% ( voir règlement de consultation)

  Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 15

 5.1.12 Conditions du marché public

  Informations relatives aux délais de recours : Référé précontractuel (art L. 551-1 du Code 
de justice administrative) pendant toute la procédure et avant la conclusion du contrat. 
Référé contractuel (article L.551.13 et suivants du CJA) au plus tard le trente et unième 
jour suivant la publication d’un avis d’attribution du contrat ou, pour les marchés fondés 
sur un accord-cadre, suivant la notification de la conclusion du contrat. Tout concurrent 
évincé de la conclusion d’un contrat administratif est recevable à former devant le juge 
administratif un recours de pleine juridiction contestant la validité de ce contrat ou de 
certaines de ses clauses non réglementaires qui en sont divisibles (et y compris en faisant 
valoir l’illégalité des actes détachables du contrat) assorti le cas échéant de demandes 
indemnitaires dans un délai de 2 mois à compter des mesures de publicité appropriées 
notamment de la publication de l’avis d’attribution. Référé-suspension (art L. 521-1 du 
CJA) sous condition d’urgence quand le contrat fait l’objet d’un recours de pleine 
juridiction contestant sa validité. Recours indemnitaire dans les 2 mois à compter d’une 
décision expresse ou implicite de rejet de la demande préalable (art R. 421-3 du CJA). 
Demande de déféré préfectoral (art L. 2131-8 du Code général des collectivités 
territoriales) : dans les 2 mois à compter de la date à laquelle l’acte litigieux est devenu 
exécutoire.

 5.1.15 Techniques

 Accord-cadre :

Pas d’accord-cadre

 Informations sur le système d’acquisition dynamique :

Pas de système d’acquisition dynamique

 5.1.16 Informations complémentaires, médiation et réexamen

  Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Toulon

Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de 
  passation de marché : Ville de Sanary sur Mer (83)



10/14

  Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Sanary 
sur Mer (83)

  Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal 
Administratif de Toulon

  Organisation qui signe le marché : Ville de Sanary sur Mer (83)

 Section 6 - Résultats
   Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis : 249,285 Euro

   6.1 Résultat – Identifiants des lots : LOT-0001

Au moins un lauréat a été choisi.

 6.1.2 Informations sur les lauréats

 Lauréat :

  Nom officiel : MAN TRUCK BUS FRANCE

 Offre :

  Identifiant de l’offre : 1

  Identifiant du lot ou groupe de lots : LOT-0001

   Valeur de l'offre : 48,500 Euro

  L’offre a été classée : oui

  Place sur la liste des lauréats : 1

 Informations relatives au marché :

  Identifiant du marché : 25/02 -1

  Date à laquelle le lauréat a été choisi : 04/06/2025

  Date de conclusion du marché : 03/07/2025

  Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre : non

  Organisation qui signe le marché : Ville de Sanary sur Mer (83)

 6.1.4 Informations statistiques

 Offres ou demandes de participation reçues :

  Type de soumissions reçues : Offres présentées par voie électronique

  Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues : 3

   6.1 Résultat – Identifiants des lots : LOT-0002

Au moins un lauréat a été choisi.

 6.1.2 Informations sur les lauréats

 Lauréat :

  Nom officiel : SOCIETE BIZON MATERIEL

 Offre :



11/14

  Identifiant de l’offre : 1

  Identifiant du lot ou groupe de lots : LOT-0002

   Valeur de l'offre : 70,785 Euro

  Place sur la liste des lauréats : 1

 Informations relatives au marché :

  Identifiant du marché : 25/02 -2

  Date à laquelle le lauréat a été choisi : 04/06/2025

  Date de conclusion du marché : 03/07/2025

  Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre : non

  Organisation qui signe le marché : Ville de Sanary sur Mer (83)

 6.1.4 Informations statistiques

 Offres ou demandes de participation reçues :

  Type de soumissions reçues : Offres présentées par voie électronique

  Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues : 4

   6.1 Résultat – Identifiants des lots : LOT-0003

Au moins un lauréat a été choisi.

 6.1.2 Informations sur les lauréats

 Lauréat :

  Nom officiel : CONSTRUCTIONS MECANIQUES AUTOMAT RIVARD (CMAR)

 Offre :

  Identifiant de l’offre : 1

  Identifiant du lot ou groupe de lots : LOT-0003

   Valeur de l'offre : 130,000 Euro

  L’offre a été classée : oui

  Place sur la liste des lauréats : 1

 Informations relatives au marché :

  Identifiant du marché : 25/02 -3

  Date à laquelle le lauréat a été choisi : 08/07/2025

  Date de conclusion du marché : 30/07/2025

  Le marché est attribué dans le contexte d’un accord-cadre : non

  Organisation qui signe le marché : Ville de Sanary sur Mer (83)

 6.1.4 Informations statistiques

 Offres ou demandes de participation reçues :



12/14

  Type de soumissions reçues : Offres présentées par voie électronique

  Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues : 3

 Section 8 - Organisations
 8.1 ORG-0001

  Nom officiel : Ville de Sanary sur Mer (83)

  Numéro d’enregistrement : 21830123200011

   Adresse postale : 1 place de la République CS 70001

  Ville : Sanary sur Mer

  Code postal : 83112

     Subdivision pays (NUTS) : Var ( FRL05 )

  Pays : France

  Adresse électronique : marches.publics@sanarysurmer.com

  Téléphone : +33 494329700

  Télécopieur : +33 494881204

  Adresse internet : https://www.marches-securises.fr

  Point de terminaison pour l’échange d’informations (URL) : https://www.marches-securises.fr
/perso/Sanary-sur-Mer_83/

  Profil de l’acheteur : https://www.marches-securises.fr

 Rôles de cette organisation :

Acheteur

Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de 
passation de marché

Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché

Organisation qui signe le marché

 8.1 ORG-0003

  Nom officiel : Tribunal Administratif de Toulon

  Numéro d’enregistrement : 13000525900010

  Département : Var

   Adresse postale : 5, Rue Jean Racine

  Ville : TOULON Cedex

  Code postal : 83041

     Subdivision pays (NUTS) : Var ( FRL05 )

  Pays : France



13/14

  Adresse électronique : greffe.ta.toulon@juradm.fr

  Téléphone : +33 494427930

  Télécopieur : +33 494427989

  Adresse internet : http://toulon.tribunal.fr

 Rôles de cette organisation :

Organisation chargée des procédures de recours

Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours

 8.1 ORG-0004

  Nom officiel : MAN TRUCK BUS FRANCE

  Numéro d’enregistrement : 31891906500157

  Département : 91

   Adresse postale : ZI COURCOURONNES CP 8005 12 AV DU BOIS DE L EPINE

  Ville : EVRY-COURCOURONNES

  Code postal : 91008

     Subdivision pays (NUTS) : Essonne ( FR104 )

  Pays : France

  Adresse électronique : laurent.bonneau@man.eu

  Téléphone : +33 442159555

 Rôles de cette organisation :

Soumissionnaire

  Lauréat de ces lots : LOT-0001

 8.1 ORG-0005

  Nom officiel : SOCIETE BIZON MATERIEL

  Numéro d’enregistrement : 34265658400014

  Département : 06

   Adresse postale : LE PLAN 80 ROUTE DE LA PAOUTE

  Ville : GRASSE

  Code postal : 06130

     Subdivision pays (NUTS) : Alpes-Maritimes ( FRL03 )

  Pays : France

  Adresse électronique : info@bizon-materiel.fr

  Téléphone : +33 493702121

 Rôles de cette organisation :



14/14

Soumissionnaire

  Lauréat de ces lots : LOT-0002

 8.1 ORG-0006

  Nom officiel : CONSTRUCTIONS MECANIQUES AUTOMAT RIVARD (CMAR)

  Numéro d’enregistrement : 33871443900027

  Département : 49

   Adresse postale : Z.A PONT RAME 3 RUE DENIS PAPIN

  Ville : DURTAL

  Code postal : 49430

     Subdivision pays (NUTS) : Maine-et-Loire ( FRG02 )

  Pays : France

  Adresse électronique : contact@cmar.fr

  Téléphone : +33 241763162

 Rôles de cette organisation :

Soumissionnaire

  Lauréat de ces lots : LOT-0003

 Section 11 - Informations relatives à l’avis
 11.1 Informations relatives à l’avis

    Identifiant/version de l’avis : 157510cf-4dc8-4ba9-9ea6-fd57bd9bb608 - 01

  Type de formulaire : Résultats

  Type d’avis : Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire

   Date d’envoi de l’avis : 31/07/2025 à 09:42

   Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible : français

 11.2 Informations relatives à la publication

31/07/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis d’attribution de marché
	Section 1 - Acheteur
	1.1 Acheteur

	Section 2 - Procédure
	2.1 Procédure

	Section 5 - Lot
	5.1 Identifiant technique du lot
	5.1 Identifiant technique du lot
	5.1 Identifiant technique du lot

	Section 6 - Résultats
	6.1 Résultat – Identifiants des lots
	6.1 Résultat – Identifiants des lots
	6.1 Résultat – Identifiants des lots

	Section 8 - Organisations
	8.1 ORG-0001
	8.1 ORG-0003
	8.1 ORG-0004
	8.1 ORG-0005
	8.1 ORG-0006

	Section 11 - Informations relatives à l’avis
	11.1 Informations relatives à l’avis
	11.2 Informations relatives à la publication



